[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.05.2011 № 1122-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю.,           в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд.
2. Направить принятое Решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  Кондрашину С.Г. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	                                    И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2011 № 383-нд

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа
от 24.07.2008 № 48-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.05.2011 № 1122-р)

1. В статье 3:

- в части 1 слова «Главы городского округа» заменить словами «администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - администрации городского округа)»;
- в части 2 слова «Главы городского округа» заменить словами «администрации городского округа».

2. В статье 4:
- в части 2 слова «Главы городского округа» заменить словами «администрации городского округа»;

- в абзаце первом части 5 слова «Главы городского округа» заменить словами «Главы администрации городского округа»;

- в абзаце первом части 13 слова «Главой городского округа» заменить словами «распоряжением администрации городского округа».

3. В преамбуле приложения 1 слова «Главы Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

4. В преамбуле приложения 3 слова «Главы Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции после его государственной регистрации.
	Первый заместитель Главы
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
	С.Г. Кондрашин